

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LB02/2018
Stavba: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Ploučnice

KSO: 831
 Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
 Datum: 20. 10. 2019

Zadavatel:
 Liberecký kraj

IČ: 70891508
 DIČ: CZ 70891508

Uchazeč:
 Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
 Ing. Václav Šrédli, Ing. Kristýna Kašparová

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Ing. Karel Vrána

IČ:
 DIČ:

Poznámka:
 Soutěžní práce je sestaven s využitím položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci cenová soustava uveden žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS.

 **
 *

Cena bez DPH 1 772 426,95

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 772 426,95	372 209,66
snížená	15,00%	0,00	0,00
zákl. přenesen: 21,00%		0,00	0,00
sníž. přenesen: 15,00%		0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 144 636,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LB02/2018
Stavba: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Ploučnice

Místo: Česká Lípa
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč:

Datum: 20. 10. 2019
 Projektant: Ing. Václav Šrédli,
 Ing. Kristýna Kašparová
 Zpracovatel: Ing. Karel Vrána

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 772 426,95	2 144 636,61
SO 01	Tvorba a obnova tůní	1 676 321,95	2 028 349,56
VON	Vedlejší a ostatní náklady	96 105,00	116 287,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podpora populace kuřky ohnivé v EVL Ploučnice

Objekt:

SO 01 - Tvorba a obnova tůníKSO: 831
Místo: Česká LípaCC-CZ:
Datum: 20. 10. 2019Zadavatel:
Liberecký krajIČ: 70891508
DIČ: CZ 70891508Uchazeč:
SKJ s.r.o.IČ: 07807716
DIČ: CZ07807716Projektant:
Ing.Václav ŠrédI, Ing.Kristýna KašparováIČ:
DIČ:Zpracovatel:
Ing.Karel VránaIČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**1 676 321,95**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 676 321,95	21,00%	352 027,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****2 028 349,56****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podpora populace kuřky ohnivé v EVL Ploučnice

Objekt:

SO 01 - Tvorba a obnova tůní

Místo: Česká Lípa

Datum: 20. 10. 2019

Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: SKJ s.r.o.Projektant: Ing.Václav ŠrédI,
Ing.Kristýna
Kašparová
Zpracovatel: Ing.Karel Vrána

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 676 321,95
HSV - Práce a dodávky HSV	1 676 321,95
1 - Zemní práce	1 676 321,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 676 321,95	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 676 321,95	
D		1	Zemní práce				1 676 321,95	
1	K	122703601	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 0,15 do 40 kPa <i>Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopšti při únosnosti dna přes 15 kPa do 40 kPa Poznámka k položce: Odstranění sedimentu z nádrže</i>	m3	3 477,290	95,00	330 342,55	CS ÚRS 2018 02
2	K	131101103	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3 <i>Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3 Poznámka k položce: Výkopy tůň</i>	m3	1 929,300	165,00	318 334,50	CS ÚRS 2018 02
3	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m <i>Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m</i>	m3	1 929,300	65,00	125 404,50	CS ÚRS 2018 02
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 <i>Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m Poznámka k položce: Přemístění výkopku z tůň a sedimentu z nádrže na lokalitu uložení a rozhrnutí</i>	m3	5 506,590	85,00	468 060,15	CS ÚRS 2018 02
5	K	181006114	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 <i>Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,20 do 0,30 m Poznámka k položce: Rozprostření zeminy a sedimentu na pozemku konečného uložení o mocnosti 0,3 m</i>	m2	18 355,300	18,00	330 395,40	CS ÚRS 2018 02
6	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 <i>Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 Poznámka k položce: svahování výkopu tůň a břehů nádrže po odtěžení sedimentu</i>	m2	6 918,990	15,00	103 784,85	CS ÚRS 2018 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podpora populace kuřky ohnivé v EVL Ploučnice

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní nákladyKSO: 831
Místo: Česká LípaCC-CZ:
Datum: 20. 10. 2019Zadavatel:
Liberecký krajIČ: 70891508
DIČ: CZ 70891508Uchazeč:
Vyplň údajIČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údajProjektant:
Ing.Václav ŠrédI, Ing.Kristýna KašparováIČ:
DIČ:Zpracovatel:
Ing.Karel VránaIČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**96 105,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 105,00	21,00%	20 182,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****116 287,05****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podpora populace kuřky ohnivé v EVL Ploučnice

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Česká Lípa

Datum: 20. 10. 2019

Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: Vyplň údajProjektant: Ing.Václav ŠrédI,
Ing.Kristýna
Kašparová
Zpracovatel: Ing.Karel Vrána

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	96 105,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	96 105,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	75 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 104,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 001,00

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: Podpora populace kuřky ohnivé v EVL Ploučnice								
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady								
Místo: Česká Lípa				Datum: 20. 10. 2019				
Zadavatel: Liberecký kraj				Projektant: Ing. Václav Šrédli, Ing. Kristýna Kašparová				
Uchazeč: Vyplň údaj				Zpracovatel: Ing. Karel Vrána				
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							96 105,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				96 105,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				75 000,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2018 02
			Geodetické práce před výstavbou Poznámka k položce: zaměření a vytyčení hraničních bodů pozemků					
2	K	01230300	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě Poznámka k položce: náklady na geodetické zaměření dokončeného díla					
3	K	01325400	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
			Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby Poznámka k položce: výkresy skutečného provedení stavby, lišící se od schválené projektové dokumentace					
D		VRN3	Zařízení staveniště				20 104,00	
4	K	03120300	Terénní úpravy pro zařízení staveniště	kpl	1,000	1,00	1,00	
			zpevněný sjezd ze silnice do údolní nivy (křížení vodovodu a toku) dle projektu DIO, zpevněná plocha pro zařízení staveniště a deponii materiálu - zřízení a odstranění Poznámka k položce: zpevnění plochy pro zařízení staveniště					
5	K	03210300	Náklady na stavební buňky	kpl	1,000	1,00	1,00	
			Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky Poznámka k položce: uzamykatelný sklad, stavební buňka, hygienické zařízení					
6	K	03240300	Provizorní komunikace	kpl	1,000	1,00	1,00	
			Zařízení staveniště vybavení staveniště provizorní komunikace Poznámka k položce: zpevnění komunikací nebo pozemků při přístup na stavbu					
7	K	03260300	Ostatní náklady	kpl	1,000	1,00	1,00	
			Zařízení staveniště vybavení staveniště ostatní náklady Poznámka k položce: provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu stavby, čištění vozidel před výjezdem na státní silnici					
8	K	03450300	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	100,00	100,00	
			Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule Poznámka k položce: označení stavby, zajištění tabulky o povolení stavby - dočasné označení po dobu stavby, tabulky se zákazem vstupu na stavbu					
9	K	03910300	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
			Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz Poznámka k položce: likvidace provozního zařízení staveniště, uvedení pozemku do původního stavu					
D		VRN4	Inženýrská činnost				1 001,00	
10	K	04250300	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
			Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi Poznámka k položce: případné doplnění plánu BOZP a zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění plánu BOZP					
11	K	04290300	Ostatní posudky	kpl	1,000	1,00	1,00	
			Inženýrská činnost posudky ostatní posudky Poznámka k položce: veškeré náklady související s plněním všech podmínek pro stavbu, zajištění všech rozhodnutí a souhlasů nutných pro realizaci stavby					

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Dolní Ploučnice

PŘÍLOHA Č.: 4

VÝKAZ VÝMĚR

02 - ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A RÁKOSU

KRYCÍ LIST		
<i>objekt</i>		<i>cena</i>
02.1 - KÁCENÍ, ODSTRANĚNÍ PLOCH NÁLETŮ A KŘOVIN	01.2 - náklady celkem bez DPH	336 795,00 Kč
02.3. POKOSENÍ PLOCH RÁKOSU, 02.4. - ODSTRANĚNÍ ZMLAZENÍ A NÁLETU	náklady celkem bez DPH	328 770,00 Kč
cena celkem		cena celkem bez DPH
	DPH 21%	665 565,00 Kč
	cena celkem vč. DPH	139 768,65 Kč
		805 333,65 Kč

zpracoval:

DNE:

PROJEKT: Podpora populace kuřky ohnivé v EVL Dolní Ploučnice
PŘÍLOHA Č.: 4

VÝKAZ VÝMĚR
02.1 - KÁCENÍ, 02.2 - ODSTRANĚNÍ PLOCH NÁLETŮ A KŘOVIN

ID	taxon čes	taxon lat	obvod	průměr kmene ve výšce 1,3m	průměr kmene na pařezu koef 1,37	výška stromu	výměra plochy	pozn.	opatření	technologie	jednotková cena pro plochu m2 odstranění náletu	CENA CELKEM
1	porostů náletu a křovin				do 10 cm	do 5 m	4 040	keřové vrbiny	k	Odstranění náletů a výmladků	15	60 600,00 Kč
2	skupina porostů náletu a křovin				do 10 cm	do 6 m	8 526	převažuje bříza, topol osika, bez černý, vrba,	k	Odstranění náletů a výmladků	15	127 890,00 Kč
3	skupina porostů náletu a křovin				do 10 cm	do 6 m	9 887	převažuje bříza, topol osika, bez černý, vrba,	k	Odstranění náletů a výmladků	15	148 305,00 Kč

Veškeré práce budou vykonány v rozsahu a dle specifikace, uvedené v technické zprávě.

CENA CELKEM BEZ DPH

336 795,00 Kč

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Dolní Ploučnice

PŘÍLOHA Č.: 4

VÝKAZ VÝMĚR

02.3. POKOSENÍ PLOCH RÁKOSU, 02.4. - ODSTRANĚNÍ ZMLAZENÍ A NÁLETU

pol.	název	jedn	počet jedn.	Základní sazba Kč/ha	CENA CELKOVÁ
1					
2	sečení rákosu - plocha č. 5 - VCETNE OPAKOVANI <i>1x před realizací tůní 5940m² + 2x po realizaci snížená plocha o rozlohu vybudovaných tůní (2x 5236,5m²) 5940 + 2x 5236,5 = 16413m² . tj. 1,6413 ha</i>	ha	1,6413	100 000,00 Kč	164 130,00 Kč
3	vyřezání náletu a zmlazení plocha 1 <i>1x po realizaci tůní, snížená plocha o plochu tůní (3435m²)</i>	ha	0,34350	100 000,00 Kč	34 350,00 Kč
4	vyřezání náletu a zmlazení plocha 2 <i>1x po realizaci tůní, snížená plocha o plochu tůní a část obnovené vodní plochy (4875,5m²)</i>	ha	0,48755	100 000,00 Kč	48 755,00 Kč
5	vyřezání náletu a zmlazení plocha 3 <i>1x po realizaci tůní, snížená plocha o plochu tůní a část obnovené vodní plochy (8153,5m²)</i>	ha	0,81535	100 000,00 Kč	81 535,00 Kč
	CELKEM				328 770,00 Kč
	CENA CELKEM BEZ DPH				328 770,00 Kč

Veškeré práce budou vykonány v rozsahu a dle specifikace, uvedené v technické zprávě.